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e 30’ o2 L’A.S.L. BI

Rende nota la propria esigenza di acquisire pane, prodotti di panificazione e assimilabili per i pasti
dei degenti e per la mensa dei dipendenti.

A tal fine propone un incontro preliminare con gli operatori economici interessati, per esplicitare le
effettive e motivate necessita dell’A.S.L. BI.

Di seguito si descrivono i prodotti di interesse:

PANINO CONTENENTE ALMENO IL 60%
DI SEMOLA DI GRANO DURO
RIMACINATA. PESO 50 GRAMMI CAD.
SENZA STRUTTO, CONFEZIONATO

gﬂﬁg%?%OLA bl SINGOLARMENTE. ETICHETTATURA
RIMACINATA TIPO COME DA VIGENTE NORMATIVA
SEMOLINO CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA
CONFEZIONATO NORMATIVA SULLA SICUREZZA
SINGOLARMENTE DISTINTO DA ALTRI PRODOTT],

ALLERGENI: SOLO CEREALI CONTENENTI
GLUTINE BEN VISIBILE AL CONTROLLO
MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN 25 KG DI UN TIPO
MAGAZZINO NEUTRO DEDICATO O DELL'ALTRO

INGREDIENTI: FARINA DI GRANO
TENERO TIPO"00 ACQUA,SALE,LIEVITO
DI BIRRA,OLIO DI OLIVA, MALTO. SENZA
STRUTTO. ETICHETTATURA COME DA
VIGENTE NORMATIVA CONSEGNE CON
ROLL BOXIDONEI ALLA NORMATIVA
SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI
PRODOTT]I, BEN VISIBILE AL CONTROLLO
MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN
MAGAZZINO NEUTRO DEDICATO

FOCACCIA OLIO E SALE
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PIZZA MARGHERITA

INGREDIENTI: FARINA DI GRANO
TENERO TIPO"00" ACQUA,SALE, LIEVITO
DI BIRRA, MALTO,POMODORO,
FORMAGGIO, ORIGANO. SENZA STRUTTO.
ETICHETTATURA COME DA VIGENTE
NORMATIVA CONSEGNE CON ROLL BOX
IDONET ALLA NORMATIVA SULLA
SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI
PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO
MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN
MAGAZZINO NEUTRO DEDICATO

ACQUISTATA
SALTUARIAMENTE

PIZZA FARCITA

INGREDIENTI: FARINA DI GRANO
TENERO TIPG"00" ACQUA,SALE, LIEVITO
DI BIRRA, MALTO,POMODORO,
FORMAGGIO, ORIGANO OLIVE. SENZA
STRUTTO ETICHETTATURA COME DA
VIGENTE NORMATIVA CONSEGNE CON
ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA
SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI
PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO
MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN
MAGAZZINO NEUTRO DEDICATO

DAL LUNEDI'
AL GIOVEDI' 8 KG /
VENERDI'16 KG

BOCCONCINO
CONFEZIONATO
SINGOLARMENTE

PANE DA GR 50 CONFEZIONATO
SINGOLARMENTE. SENZA STRUTTO.
ETICHETTATURA COME DA VIGENTE
NORMATIVA ALLERGENI: SOLO CEREALI
CONTENENTI GLUTINE CONSEGNE CON
ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA
SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI
PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO
MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN
MAGAZZINO NEUTRO DEDICATO

DAL LUNEDTI'
AL GIOVEDI' 8 KG /
VENERDI' 16 KG
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GRISSINI ALL'ACQUA

GRISSINI ALL'ACQUA IN CONF DA GR 200
IN PROPILENE TERMOSALD. CONF 15 PZ
RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO,
ETICHETTATURA COME DA VIGENTE
NORMATIVA ALLERGENI: SOLO CEREALI
CONTENENTIGLUTINE CONSEGNE CON
ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA
SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI
PRODOTT]I, BEN VISIBILE AL CONTROLLO
MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN
MAGAZZINO NEUTRO DEDICATO

ACQUISTATI
SALTUARIAMENTE

GRISSINI SENZA SALE

GRISSINI SENZA SALE 200 GR CONF 15PZ
RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO,
ETICHETTATURA COME DA VIGENTE
NORMATIVA ALLERGENI: SOLO CEREALI
CONTENENTI GLUTINE CONSEGNE CON
ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA
SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI
PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO
MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN
MAGAZZINO NEUTRQO DEDICATO

ACQUISTATI
SALTUARIAMENTE

BOCCONCINO INTEGRALE
CONFEZIONATO
SINGOLARMENTE

PANE INTEGRALE DA GR 50 SENZA
STRUTTO. CONFEZIONATO
SINGOLARMENTE ETICHETTATURA
COME DA VIGENTE NORMATIVA
ALLERGENIL SOLO CEREALI CONTENENTI
GLUTINE CONSEGNE CON ROLL BOX
IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA
SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI
PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO
MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN
MAGAZZINO NEUTRO DEDICATO

3 KG
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PANE DA GR 50 CONFEZIONATO
SINGOLARMENTE. SENZA STRUTTO E
SENZA SALE. ETICHETTATURA COME DA
VIGENTE NORMATIVA ALLERGENI: SOLO
PANE SENZA SALE 50 GR | CEREALI CONTENENTI GLUTINE
CONFEZIONATO CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA
SINGOLARMENTE NORMATIVA SULLA SICUREZZA
DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN
VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO
DALL'AUTISTA IN MAGAZZINO NEUTRO
DEDICATO

ACQUISTATO
SALTUARIAMENTE

La consegna dovra avvenire senza creare interruzione all’ordinaria attivita lavorativa dell’ ASL BI,
nel rispetto dei giorni e degli orari sotto riportati:

Gli interessati dovranno far pervenire la propria disponibilitd allincontro inviando PEC al
seguente indirizzo: approwvigionamentobenieservizi@cert.astbi.piemonte.it  entro le ore 16.00 del
giorno{}/ﬁ_ﬁ/ 2023, avendo cura di specificare nell’oggetto della PEC la seguente dicitura:

“AVVISO ESPLORATIVO - Fornitura di pane e di prodotti di panificazione”

Sulla base delle manifestazioni di interesse ricevute, I'A.S.L. individuera gli operatori idonei con i

quali verra avviata una negoziazione sulla piattaforma MePa di CONSIP S.p.A. finalizzata

all’affidamento della fornitura di che trattasi.

1’avviso non vincola in alcun modo ’A.S.L. nei confronti dei manifestanti interesse.

IL RESPONSABILE DELLA
S.S. LOGISTICA E ACQUISTI
ER.U.P.

Dott.ssa Leila Rossi
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